[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015 г.
                                 № 602                                    г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 25.06.2015г.  № 411 «О подготовке

объектов жилищно-коммунального хозяйства

и социальной сферы Цимлянского района

к работе в осенне-зимний период 2015-2016гг.»

В связи с кадровыми изменениями,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 25.06.2015г. № 411 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства  и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2015-2016гг." следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления вместо слов «Ковалев Г.Н.» читать слова «Исаев В.В.».

1.2. По всему тексту постановления вместо слов «Ковалев Геннадий Николаевич» читать слова «Исаев Виталий Владимирович».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Исаева В.В.

Исполняющий обязанности

Главы  Цимлянского района                                            А.А. Козлов
Постановление вносит

отдел коммунальной инфраструктуры

и архитектуры Администрации  района